
Raspored važi od :2.9.2022. aSc Rasporedi

G

PR

HJ EJ SR HJV NJ

G

PR

TZK MP GKTZK MI

LK

HJEJ

TK

LK

PR P

TK

HJEJ SR MTZK HJVNJ GKM ITZK HJ EJG

TZKK EJ SRHJ

LK

V I

NJ

TK

GK TZKB G EJ HJM FPM

LK

SRGM

TK

TZKHJEJ

NJ

P VM GK TZK IHJ EJ KF B

TZK KEJ M SRHJ

NJ

M GKTZK FG I EJ VHJ

LK

B P

TK

TZK KEJ P I

LK

TZKHJ

NJ

TK

BEJ M GK SRM HJ FG V

5a

6a

7a

7b

8a

8b

Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak
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Cjelokupan raspored razreda


